Начальнику абонентского отдела ООО «Газпром межрегионгаз Вологда» А.С.Татузову от абонента
проживающего по адресу:
______________________________________________
______________________________________________
телефон:
Паспорт Серия	                №____________
[bookmark: _GoBack]Выдан    «	»_______________	20
Кем

заявление

Прошу Вас возобновить подачу газа в связи
	по адресу:

_____________________________________________________________________________

Дата_______________                                         подпись__________________